Bonificación  de  Tasas  de  Interés  Oferta  de  financiamiento  para  MiPyMes”,
inscripto en el Registro de Tratados, Convenios y Contratos Interjurisdiccionales bajo el Nº 16481
en fecha 13/03/25, Folio 051, Tomo XXXVI, el que como Anexo “Único” forma parte del presente
decreto.-

ARTÍCULO 2º: Impútase la suma total de $ 2.539.000.000 (PESOS DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y
NUEVE  MILLONES)  que  demande  el  cumplimiento  de  la  gestión  conforme  a  la  imputación
presupuestaria contenida en el Pedido de Contabilización PCP -Compromiso Preventivo -SIPAF- Nº
798/25 en: Sector 1 – Subsector 1 - Carácter 1 – Jurisdicción 32 - Programa 23.0.0.3 “Apoyo para el